
UCHWAŁA NR 61.V.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 
15 w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (jt. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Wybrać przedstawicieli Rady Miasta Częstochowy do Rady Społecznej Miejskiego Szpitala Zespolonego 
z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie:

1) Dariusz Kapinos

2) Ewa Lewandowska

3) Waldemar Lisowski

4) Emilia Skrzypczyńska

5) Krystyna Stefańska

6) Tomasz Tyl

§ 2. W związku z upływem kadencji, powołać z dniem 3 lutego 2019 roku Radę Społeczną Miejskiego Szpitala 
Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie, w następującym składzie:

1) Ryszard Szczuka – Przewodniczący,

2) Mirosław Rymer   - Przedstawiciel Wojewody,

3) Przedstawiciele wybrani zgodnie z § 1.

§ 3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej wyznacza się na dzień 4.02.2019 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 72F48AA7-CBEC-4EAB-8F02-6F45CA53476E. Podpisany Strona 1




